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Anteckningar  

Närvarande 

Åsa Ericson, Ale (ordförande)  
Ulrika Gustafsson, Ale 
Elin Höglund, Göteborg 
Dennis Pavlovic, Härryda 
Tommy Korsell, Kungsbacka  
Lars-Gunnar Hermansson, Kungälv (halva mötestiden)  
Anders Hurtig, Lerum 
Anders Nordgren, Lilla Edet 
Caroline Billing, Mölndal 
Annika Bergqvist, Partille 
Marie Wrethander, Stenungssund  
 
Sandra Svensson, Göteborgsregionen (sekreterare)  

Ej närvarande 

Sara Dahlin, Alingsås 
Martin Palm, Göteborg  
Katarina Ekelund, Tjörn 
 

Mötets öppnade klockan 09.00 

Åsa Ericson, ordförande, hälsar alla välkomna och går igenom dagordningen 
samt presenterar arbetsutskottets syfte och dess nya medlemmar, nämligen 
Annika Bergqvist, Anders Nordgren och Martin Palm. Deras uppdrag är att 
bereda och planera mötesinnehåll utifrån nätverkets behov och önskemål samt 
ansvara för olika moment och processverktyg under mötes gång. 
 

Incheckning 
Annika och Anders håller i dagensincheckning trafikljuset – hur har jag det 
idag? Hur är mina förutsättningar att vara närvarande i mötet idag? Är det 
något nätverket behöver veta om mig idag? 

Syfte och förväntningar på Grundskolenätverket  

Samtal- och erfarenhetsutbyte utifrån följande frågeställning; vad har du/ni för 
förväntningar på nätverket, varandra och er själva? Nedan följer ett utdrag från 
den gemensamma diskussionen.  
 

På nätverket? 
 

o Att vi hittar synergier, att det är våra frågor som styr och att det är vi i 
nätverket som sätter agendan tillsammans utifrån våra behov. 

o Att det är ett levande nätverk även utanför och mellan mötestillfällena. 
Att detta är vårt go to. 

o Att vi jobbar på med kulturen. Hur vill vi ha det i vårt nätverk? 
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o Att vi blir starkare tillsammans. 
o Det vore gynnsamt med gemensamma system i regionen. 
o Att vi tänker regionen; våra rektorer och våra elever, och inte att vi är 

varandras konkurrenter. Går det bra för en kommun så går det bra för 
oss alla. 

o Att vi ses i fysiska möten, vi behöver träffas IRL. 
o Att vi skulle kunna genomföra gemensamma studiebesök, längre tid 

tillsammans, t ex lunch-lunch.  
o Att vi tar fram gemensamma spelregler. 

 

På varandra som medlemmar i nätverket? 
 

o Att vi vågar öppna upp för varandra, för vi tjänar på det. 
o Genom samtal i nätverket kan jag stärka min retorik på hemmaplan. Vi 

har gemensam bestämt att…inom Göteborgsregionen gör man så här… 
o Att vi pratar om vår roll som rektorschef/verksamhetschef. Lagen styr 

direkt på rektor men inte på vår funktion.  
o Att v har intentionen att vi ska stötta varandra. 
o Att vi pratar väl om varandras verksamheter och att det vi pratar om 

här stannar i rummet. 
o Relationsbyggandet är viktigt, vi behöver lära känna varandra bättre.  

 

På dig själv som medlem i nätverket? 
 

o Att delta på möten. Att vara härvarande och prestigelös. 
o Att dela saker mellan möten. 
o Att nätverket ska bredda min förståelse och mitt lärande.  

Kompetensförsörjning och hållbart ledarskap rektorer  

 Beskriv din ledningsorganisation.  

 Beskriv effekten/outcome av nuvarande ledningsorganisation. 

Framgångsfaktorer? Utmaningar?  

 Hur skulle du vilja att din framtida ledningsorganisation för 

hållbart ledarskap såg ut? 

 
Samtal bordsvis där varje verksamhetschef beskrev sin ledningsorganisation.  
 
Därefter följde en gemensam reflektion.  

 

Hur skapar vi en hållbar ledningsorganisation?  

Vilka områden önskar vi gemensamt att fokusera på?  
 

 Rektors mandat, rektor bestämmer 
 Samarbete och team 

 Roller och ansvar 
 Nära ledarskap, som rektors coach snarare än förvaltning och 

huvudman 

 Förutsättningar och arbetsmiljö 

 Rektors kompetensutveckling  
 Omsättning och kontinuitet  
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 ”Onboardning” och mentor 

Gymnasiedagarna 

Frida Holmgren, GR, informerade om Gymnasiedagarna och Future skills, en 
tillbakablick från 2022 samt utveckling och nuläge 2023. För mer information, 
se bifogad PDF.  
 
Nätverket beslutade att verksamhetschef får i uppdrag att se över om det är rätt 
kontaktperson från varje kommun, enligt nedan: 
 
Ale – Helene Petersson  
Alingsås – Sara Dahlin  
Göteborg – Gunlög Valinder  
Kungsbacka – Eva-Lotta Magnusson 
Partille – Annika Bergqvist 
Stenungssund - Marie Wrethander 
Kungälv – Catharina Bengtsson 
Lilla Edet – Ann-Katrin Johannsson 
Mölndal Kristoffer Creutz 
Öckerö – Andrea Hansson 
Lerum – Jenny Jonasson  
Härryda - Louise Kristoffersson 
Tjörn – Hannes Hjalmarsson eller Sandra Hasselgren? 
 
Återkoppla till mig, Sandra Svensson, eller Lena Sjöstrand så snart som möjligt 
för att bekräfta att ovan stämmer.  

Medskick nästa nätverksmöte, Fullföljda studier: 

 

Konferens kraftsamling fullföljda studier, VGR, 20 september  
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-
utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/save-date/ 
 

Fokusgrupp närvaro 
Behov att mötas kommuner emellan avseende systematiskt arbete med 
närvaro. En tvärprofessionell grupp med cirka 30–40 deltagare.  
Inom ramen för kunskapsnoden för fullföljda studier och utifrån kommunernas 
behov kommer gruppen att erbjudas en fortsättning under nästa läsår. 
 

Ny Kunskapsbank) 
Nu lanserar GR kunskapsbanken fullfoljdastudier.se. Det är en ny, kostnadsfri 
resurs för alla som jobbar med att stärka elevers förutsättningar att klara 
skolan. I kunskapsbanken finns lärande exempel, filmer och metodmaterial. 
  

• Allt innehåll är framtaget för att möta verksamhetsnära personals 
efterfrågan på kunskapsfördjupning och goda exempel. 
Kunskapsbanken fylls kontinuerligt på med nytt material. 

• Kunskapsbanken innehåller bland annat den nya poddserien Koll på 
läget, där forskare som Malin Gren Landell och Ulf Blossing berättar 
om det aktuella forskningsläget inom frågan. 

https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/save-date/
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/regional-utvecklingsstrategi/kraftsamlingar/fullfoljda-studier/save-date/
https://fullfoljdastudier.se/
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• Varje månad utkommer kunskapsbanken även med ett nyhetsbrev som 
sammanfattar de viktigaste nyheterna inom området och tipsar om 
metoder och vidare läsning. 

  
Klicka här för att komma direkt till kunskapsbanken. 
Klicka här för att lyssna på podden Koll på läget 
Klicka här för att prenumerera på nyhetsbrevet 
  
Fullfoljdastudier.se drivs av Göteborgsregionen inom ramen för den 
delregionala kunskapsnod för fullföljda studier som finansieras genom Västra 
Götalandsregionens kraftsamling för fullföljda studier. 
  
Skolsociala team  
Statsbidrag skolsociala team, 575 mkr 2023–2025. Avsaknad av forskning och 
utvärdering på området 
 
GR gör en ESF-ansökan. Är ni som kommun intresserade av att medverka? Se 
bifogad PDF för mer information.  

Övrigt  

Utcheckning 
Om du, i ditt huvud, sätter in dagens möte på en skala från 1–10. Vilken siffra 
blir det då? Du avgör vad och hur du bedömer.  
 

o För att nästa möte minst skall bli en poäng högre, vad behöver hända 
då?  

 

Kompetensförsörjning och hållbart ledarskap 
Närverket beslutade att fortsätta med ovan tema. Arbetsutskottet får i uppdrag 
att se över tänkbara föreläsare till nästa nätverksmöte, förslag Ulf Leo eller 
Mette Liljenberg och Klas Andersson. 
 

Nästa nätverksmöte  
Äger rum 22 september kl. 13-16, följt av afterwork kl. 16.00-17.00. 

Ordförande avslutar mötet klockan 12.00. 

 

 

 

https://fullfoljdastudier.se/
https://fullfoljdastudier.se/forskning/podden-koll-pa-laget/
https://fullfoljdastudier.se/om-oss/nyhetsbrev/
https://fullfoljdastudier.se/
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